
       Zarządzenie Nr 439  /ZNB/2018
  Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 6 kwietnia 2018r.

w sprawie  zmiany  zrządzenia Nr 256/GN/2016 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 18 kwietnia
2016  r.  w  sprawie  określenia  trybu  wydzierżawiania  nieruchomości  gruntowych  stanowiących
własność Miasta Słupska oraz nieruchomości gruntowych będących w zasobach Skarbu Państwa
położonych na terenie miasta Słupska i ustalenia minimalnych stawek czynszu z tytułu dzierżawy
tych nieruchomości. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art.12, art.13 ust.1, art.23 ust.1 pkt 7a, art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz.121, poz.50)  oraz art. 30 ust.1 i ust.2
pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz.1875, poz.2232,
z 2018 r. poz.121, poz.130) 

zarządzam,  co  następuje:

§1.
W  §  2  dodaje  się  ust.3  o  następującym  brzmieniu  „3.W  przypadku  zamontowania  urządzeń
technicznych (jako elementu architektonicznego budynku) służących osobom niepełnosprawnym
Prezydent Miasta Słupska może obniżyć czynsz do wysokości 80% czynszu określonego w umowie
lub w niniejszym zarządzeniu’’.

§2.
Wykonanie   zarządzenia   powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zarządzania  Nieruchomościami
i Biznesu Urzędu Miejskiego w  Słupsku.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

           
                                                                                              Z up. PREZYDENTA
                                                                                                 Miasta Słupska 
                                                                                               Marek Biernacki
                                                                                             ZASTĘPCA PREZYDENTA

                                     




